
     Zarządzenie Nr 73/ 2011 
Wójta Gminy Dubeninki 

     z dnia 30 grudnia 2011r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na części 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dubeninki, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kiepojcie na rzecz  PGE  Dystrybucja S. A. Oddział w Białymstoku 
          
 Na podstawie art. 11 ust. 1 , art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) oraz art. 305¹, 
art. 305³ i art. 3054 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U z 1964 r. Nr 16, poz. 
93 ze zmianami), Wójt Gminy Dubeninki zarządza co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Wyraża się  zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem służebności przesyłu na części działki              
o numerze ewidencyjnym 157 o powierzchni  10,56 m2, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kiepojcie, dla której Sąd Rejonowy w Olecku prowadzi księgę wieczystą KW OL1C/00060637/5, z 
przeznaczeniem pod budowę i korzystanie z  infrastruktury technicznej w postaci stacji 
transformatorowej o powierzchni 10,56 m² wraz z wyjściami kablowymi SN i nN . 

 
2. Ustanowienie służebności przesyłu następuje odpłatnie jako jednorazowe wynagrodzenie           
w wysokoci 1700,75 zł. + 23% podatku VAT tj. 2091,92 zł. brutto.   
 

§ 2. 
 

1. Prawo służebności przesyłu ograniczać się będzie do pasa gruntu o długości 3,25 m i 
szerokości 3,25 m i będzie polegało na prawie swobodnego dostępu do urządzeń w celu 
wykonywania czynności eksploatacyjnych, usuwania awarii, napraw, remontów, konserwacji  i 
modernizacji. 
2.  Granice obszaru, na którym będzie wykonywana służebność przesyłu opisanej w § 1 pkt.1 
nieruchomości, oznaczone są na załączniku graficznym nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3. 
 

Koszty związane z ustanowieniem prawa służebności przesyłu w formie aktu notarialnego ponosi  
PGE Dystrybucja S. A. Oddział w Białymstoku.   
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Infrrastruktury Gospodarczej i 
Przestrzennej 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                   Wójt Gminy Dubeninki 
 

                                                Ryszard Zieliński                                                        


